
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 403
10 Αυγούστου 2010

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης συνολικού εμβα−

δού ενός κόμμα εξήντα δύο (1,62) στρεμμάτων (1,04 
στρεμ. και 0,58 στρεμ.), στη θέση «Μπάρος», Δημ. 
Διαμερίσματος Μωραϊτικων, Περιφ. Δήμου Μελι−
τειέων Ν. Κέρκυρας. .................................................................... 1

 Κήρυξη έκτασης ως αναδασωτέας, συνολικού εμβα−
δού 368.410,14 τετρ. μέτρων, στη θέση «Μπογδά−
νι» περιφέρειας Δ.Δ. Αθικίων του Δήμου Σαρωνι−
κού Νομού Κορινθίας, λόγω πυρκαγιάς...................... 2

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης Δάσους συνολι−
κού εμβαδού 3.924,00 τ.μ. στη θέση «ΜΕΤΟΧΙ» δ.δ. 
Πορτοχελίου, του Δήμου Κρανιδίου .............................. 3 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ. οικ. 13052 (1)
  Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης συνολικού εμβαδού 

ενός κόμμα εξήντα δύο (1,62) στρεμμάτων (1,04 στρεμ. 
και 0,58 στρεμ.), στη θέση «Μπάρος», Δημ. Διαμε−
ρίσματος Μωραϊτικων, Περιφ. Δήμου Μελιτειέων Ν. 
Κέρκυρας. 

 Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ
ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΙΩΝ 

 Έχοντας υπόψη:
Τις διατάξεις:
1. Του άρθρου 24 παρ.1 και του άρθρου 117 παρ. 3 του 

Συντάγματος.
2. Του Ν.3200/55 περί διοικ/κής αποκέντρωσης όπως 

τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε μεταγενέστερα με 
το Ν.Δ. 532/70.

3. Τον Ν. 2503/30−5−97 «Διοίκηση, οργάνωση, στελέ−
χωση της Περιφέρειας κ.λ.π.».

4. Του Ν.998/79 «περί προστασίας των δασών κ.τ.λ.» 
και ειδικότερα:

α) του άρθρου 41 παρ. 1
β) του άρθρου 38 παρ. 1 όπως τροποποιήθηκαν μέχρι 

σήμερα

5. Του Ν. 3208/2003 και του Ν. 3818/2010.
6. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας :
α) 160417/1180/8−7−1980,
β) 182447/3049/24−9−1980.
7. Tην αριθμ. οικ. 3029/8−3−2005 απόφαση Γενικού 

Γραμματέα Περιφέρειας Ιονίων Νησιών με θέμα «Πα−
ράταση προθεσμίας κήρυξης εκτάσεων ως αναδασω−
τέων»

8. Την αριθμ. 10911/10911/21−6−2010 πρόταση της Δι−
εύθυνσης Δασών Κέρκυρας σχετικά με την κήρυξη ως 
αναδασωτέας της αναφερόμενης στο θέμα έκτασης 
αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα την παραπάνω δασικού 
χαρακτήρα έκταση, συνολικού εμβαδού ενός κόμμα εξή−
ντα δύο (1,62) στρεμμάτων (1,04 στρεμ. & 0,58 στρεμ.). 
Η έκταση αυτή βρίσκεται στη θέση «Μπάρος», Δημ. 
Διαμερίσματος Μωραϊτικων, Περιφ. Δήμου Μελιτειέων 
Ν. Κέρκυρας, απεικονίζεται με στοιχεία (1,2,3,7…,11,1) και 
(3,4,5,6,3) στο προσαρτημένο στην παρούσα απόφαση 
μας Τοπογρ. Διάγραμμα και έχει όρια :

ΒΟΡΕΙΑ: Δασικού χαρακτήρα έκταση, σύμφωνα με την 
αριθμ. 21/2008 απόφαση Π.Ε.Ε.Δ.Α. Ν.Κέρκυρας.

ΝΟΤΙΑ: Αγροτικού χαρακτήρα έκταση, σύμφωνα με την 
αριθμ. 10163/π.ε./13−6−2007 πράξη χαρακτηρισμού− Ζώνη 
δασικής βλάστησης.

ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ: Αναδασωτέα έκταση.
ΔΥΤΙΚΑ: Δασικού χαρακτήρα έκταση.
Σκοποί της κήρυξης της ανωτέρω έκτασης ως ανα−

δασωτέας είναι η διατήρηση του δασικού χαρακτήρα 
αυτής, ο αποκλεισμός διάθεσής της για άλλη χρήση 
και η αποκατάσταση της καταστραφείσας, από παρά−
νομη εκχέρσωση, δασικής βλάστησης, αποτελούμενης 
από πουρνάρι, σχοίνο, κουμαριά κ.λ.π., η οποία έγινε 
σε ανύποπτο χρονικό διάστημα και διαπιστώθηκε στις 
16/6/2010. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Κέρκυρα, 19 Ιουλίου 2010 

Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΑΛΙΔΗΣ  

3741



3742 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 3743

   Αριθμ. 1625 (2)
 Κήρυξη έκτασης ως αναδασωτέας, συνολικού εμβαδού 

368.410,14 τετρ. μέτρων, στη θέση «Μπογδάνι» περι−
φέρειας Δ.Δ. Αθικίων του Δήμου Σαρωνικού Νομού 
Κορινθίας, λόγω πυρκαγιάς 

 Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Του Ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργάνωση, στελέχωση 

της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την Τοπική Αυ−
τοδιοίκηση και άλλες διατάξεις».

β) Του Ν. 3200/1955 «Περί διοικητικής αποκέντρωσης» 
όπως τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε με το Ν.Δ. 
532/1970 και μεταγενέστερες διατάξεις.

γ) Της παρ. 1 άρθρου 24 και της παρ. 3 άρθρου 117 του 
Συντάγματος της χώρας μας.

δ) Του Ν. 998/1979 «Περί προστασίας των δασών και 
των δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» και συ−
γκεκριμένα των άρθρων 38 και 41, σε συνδυασμό με 
τις παρ. 1 και 4 του άρθρου 3 και τις παρ. 1 β και 1γ 
άρθρου 4 του ιδίου Νόμου, όπως έχει τροποποιηθεί και 
ισχύει σήμερα. 

ε) Του Ν. 2612/1998 «Ανάθεση της Δασοπυρόσβεσης 
στο Πυροσβεστικό Σώμα και άλλες διατάξεις».

2. Τις Διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας:
α) 160417/1180/8−7−80,
β) 182447/3049/24−8−80.
3. Την υπ’ αριθ. 2936/15−6−2010 Πρόταση του Δασαρ−

χείου Κορίνθου και τα στοιχεία που συνοδεύουν αυτή, 
μετά την από 10−6−2010 Έκθεση Αυτοψίας − Φωτοερμη−
νείας της Δασολόγου Δασαρχείου Κορίνθου Βασιλικής 
Κουλού, σύμφωνα με την οποία η έκταση που αναφέ−
ρεται στο θέμα, αποτελούμενη από δύο (2) τμήματα, 
συνολικού εμβαδού 368.410,14 τετρ. μέτρων, το τμήμα 
(1) που περιγράφεται μετά στοιχεία 45,46,47............114, 115, 
116,45 εμβαδού 351.168,46 τετρ. μέτρων και το τμήμα (2) 
που περιγράφεται με τα στοιχεία 1, 2, 3,..........42,43,44,1 

εμβαδού 17.241,68 τετρ. μέτρων, καλυπτόταν από δάσος 
Χαλεπίου Πεύκης με συγκόμωση ανωρόφου να υπερβαί−
νει τα ογδόντα εκατοστά (0.80), με υπόροφο θάμνους 
αείφυλλων πλατύφυλλων (κυρίως πρίνο, κουμαριά και 
σχίνο) και με μέση συνολική συγκόμωση μεγαλύτερη 
από πενήντα εκατοστά (0.50), όπου καταστράφηκε από 
πυρκαγιά που εκδηλώθηκε στις 3 Μαίου του έτους 2010 
και συνεπώς επιβάλλεται η κήρυξη της ως αναδασωτέ−
ας, αποφασίζουμε: 

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα τη δημόσια έκταση 
συνολικού εμβαδού 368.410,14 τετρ. μέτρων, στη θέση 
«Μπογδάνι» περιφέρειας Δ.Δ. Αθικίων του Δήμου Σα−
ρωνικού Νομού Κορινθίας, η οποία αποτελεί «δάσος» 
σύμφωνα με την παρ. 1 άρθρου 3 του Ν. 998/79 όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει σήμερα, αποτελούμενη από 
δύο (2) τμήματα, το τμήμα (1) εμβαδού 351.168,46 τετρ. 
μέτρων και το τμήμα (2) εμβαδού 17.241,68 τετρ. μέτρων, 
όπως αναλυτικά περιγράφονται ανωτέρω, αποτυπώνο−
νται στο από 10−6−2010 συνημμένο Τοπογραφικό Διά−
γραμμα κλίμακας 1:5.000, εντοπίζονται σε Απόσπασμα 
του υπ’ αριθ. 6367/3 Χάρτη της Γ.Υ. Σ. με κλίμακα 1:5.000, 
οριοθετούνται με τη χρήση συντεταγμένων στο Ε.Γ.Σ.Α. 
’87 και συνορεύουν:

Βόρεια: Με δάσος και με μη δασική έκταση.
Νότια: Με δάσος και με μη δασική έκταση.
Ανατολικά: Με δάσος και με μη δασική έκταση.
Δυτικά: Με δάσος και με μη δασική έκταση.
όπου σύνταξε ο Δασολόγος του Δασαρχείου Κορίνθου 

Βασίλειος Δελής και θεώρησε ο Δασάρχης, με σκοπό την 
επανεγκατάσταση με φυσική ή τεχνητή αναγέννηση της 
δασικής βλάστησης που καταστράφηκε από την πυρκα−
γιά που εκδηλώθηκε στις 3 Μαΐου του έτους 2010.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

  Τρίπολη, 19 Ιουλίου 2010

Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας 

ΦΩΤΙΟΣ ΧΑΤΖΗΜΙΧΑΛΗΣ



3744 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 3745



3746 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

    Αριθμ. 3076 (3)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης Δάσους συνολικού 

εμβαδού 3.924,00 τ.μ. στη θέση «ΜΕΤΟΧΙ» δ.δ. Πορ−
τοχελίου, του Δήμου Κρανιδίου.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του Ν. 3200/55 «περί διοικητικής απο−

κέντρωσης, όπως τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε 
μεταγενέστερα με το Ν.Δ 532/70.

2. Το Π.Δ. υπ’ αριθμ. 51/87 (ΦΕΚ 26/τ.Α΄/6−3−87) «Καθο−
ρισμός της χώρας για το σχεδιασμό, προγραμματισμό 
και συντονισμό της Περιφερειακής Ανάπτυξης».

3. Το Ν. 2503/1997 (ΦΕΚ 107/τ.Α΄/30−5−97 «Διοίκηση, Ορ−
γάνωση, Στελέχωση της Περιφέρειας, Ρύθμιση Θεμάτων 
για την Τοπική Αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις».

4. Την αριθμ. 1010/26−1−2005 απόφαση της Γενικής 
Γραμματέας Περιφέρειας Πελοποννήσου «Ανάθεση κα−
θηκόντων Προϊσταμένου της Διεύθυνσης Δασών Νομού 
Αργολίδας».

5. Την αριθμ. 709/20−1−2005 απόφαση της Γενικής 
Γραμματέας Περιφέρειας Πελοποννήσου «Ανάθεση αρ−
μοδιοτήτων και ασκήσεως αυτών κατ’ εντολή μας».

6. Τις διατάξεις του άρθρου 117 παρ. 3 του Συντάγ−
ματος.

7. Τις διατάξεις του Ν. 998/79 «περί προστασίας των 
δασών κ.λ.π» και ειδικότερα:

8. α) Του αρθρ. 41 παρ. 1, 
β) Του αρθρ. 38 παρ. 1 του ως άνω νόμου όπως συ−

μπληρώθηκαν με το Ν. 3208/03
9. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας.
α) 160417/1180/8−7−80 και
β) 182447/3049/24−9−80.
10. Τις Δ Υ/19−5 −2010 και ΔΥ/7−6−2010 εκθέσεις αυτο−

ψίας της Δασολόγου Μοιρασγεντή Μαρίας
11. Την Δ.Υ./28−6−2010 πρόταση της Δ/νσης Δασών 

Αργολίδας, με την οποία προτείνεται η κήρυξη του 
δάσους που αναφέρεται στο θέμα ως αναδασωτέου, 
αποφασίζουμε: 

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, με σκοπό τη φυσική ή 
τεχνική αποκατάσταση της δασικής βλάστησης που κα−
ταστράφηκε και υποβαθμίστηκε λόγω πυρκαγιάς και εκ−
χέρσωσης, δάσος [της παραγράφου 1 του άρθρου 3 του 
Ν. 998/79 «περί προστασίας των δασών και των δασικών 
εν γένει εκτάσεων της χώρας», που ανήκει στις κατηγο−
ρίες της παρ. 1 εδάφ. δ και της παρ. 2 εδαφ. β κα δ τον 
άρθρου 4 του Ν. 998/79] συνολικού εμβαδού (3.924,00 
τ.μ) τριών χιλιάδων εννιακοσίων εικοσιτεσσέρων τετρα−
γωνικών μέτρων που βρίσκεται στην θέση «ΜΕΤΟΧΙ» 
δ.δ Πορτοχελίου του δήμου Κρανιδίου και αποτελείται 
από τέσσερα (4) τμήματα ως αυτά αποτυπώνονται στο 

από 7−6−2010 τοπογραφικό διάγραμμα που σύνταξε η 
δασολόγος της Διεύθυνσης Δασών Αργολίδας Μοιρα−
σγεντή Μαρία, το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος 
της παρούσας απόφασης και έχει όρια:

Τμήμα 1: εμβαδού Ε1= 2.052,00 τ.μ με στοιχεία περιμέ−
τρου (1Α,1Β,1Γ,....................,1Ω18,1Ω19,1Α)

Ανατολικά: με αγρό.
Δυτικά: με αγρό.
Βόρεια: εν μέρει με αγροτικές εκτάσεις και εν μέρει 

με δάσος χαλεπίου πεύκης αναγνωρισμένο με την αριθ. 
17/1922 απόφαση του Διοικητικού Δικαστηρίου Υπ. Γε−
ωργίας και την αρθμ. 56631/14−7−1922 απόφαση του Υπ’ 
Γεωργίας ως ιδιωτικό δάσος.

Νότια: με αγρό.
Τμήμα 2: εμβαδού Ε2=1.201,00 τ.μ με στοιχεία περιμέ−

τρου (2Α, 2Β, 2Γ,...., 2Ω, 2Α).
Ανατολικά: με αγρό.
Δυτικά: με αγρό.
Βόρεια: με αγρό.
Νότια: με αγρό.
Τμήμα 3 εμβαδού Ε3=604,00 τ.μ με στοιχεία περιμέ−

τρου (3Α,3Β,3Γ,....,3Ι,3Κ,3Α).
Ανατολικά: με αναδασωτέα έκταση (αριθμ. αποφ. 13/ 

24−1−2007).
Δυτικά: με αγρό.
Βόρεια: εν μέρει με αγρό και εν μέρει με αναδασωτέα 

έκταση (αριθμ. αποφ. 13/24−1−2007).
Νότια: με αγρό.
Τμήμα 4 εμβαδού Ε4=67,00 τ.μ με στοιχεία περιμέτρου 

(4Α,4Β,4Γ,4Α).
Ανατολικά: με δάσος χαλεπίου πεύκης αναγνωρισμένο 

με την αριθ. 17/1922 απόφαση του Διοικητικού Δικαστη−
ρίου Υπ. Γεωργίας και την αρθμ. 56631/14−7−1922 απόφα−
ση του Υπ. Γεωργίας ως ιδιωτικό δάσος.

Δυτικά: με αναδασωτέα έκταση (αριθμ. αποφ. 15/
24−1−2007).

Βόρεια: με αγρό.
Νότια: με δάσος χαλεπίου πεύκης αναγνωρισμένο με 

την αριθ. 17/1922 απόφαση του Διοικητικού Δικαστηρίου 
Υπ. Γεωργίας και την αρθμ. 56631/14−7−1922 απόφαση 
του Υπ. Γεωργίας ως ιδιωτικό δάσος.

Σκοπός της κήρυξης του παραπάνω δάσους ως αναδα−
σωτέου είναι η διατήρηση του δασικού του χαρακτήρα, 
ο αποκλεισμός διάθεσης για άλλη χρήση και η αποκα−
τάσταση της καταστραφείσης δασικής βλάστησης.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Τρίκαλα, 19 Ιουλίου 2010

Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας

ΦΩΤΗΣ ΧΑΤΖΗΜΙΧΑΛΗΣ  



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 3747



3748 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: http://www.et.gr  –  e-mail: webmaster.et@et.gr*04004031008100008*

ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΑ ΓΡΑΦΕΙΑ ΠΩΛΗΣΗΣ Φ.Ε.Κ.

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ - Βασ. Όλγας 227 23104 23956 ΚΟΜΟΤΗΝΗ - ∆ημοκρατίας 1               25310 22858
ΠΕΙΡΑΙΑΣ - Ευρυπίδου 63              210 4135228 ΛΑΡΙΣΑ - ∆ιοικητήριο               2413 506449
ΠΑΤΡΑ - Πανεπιστημίου 254 -Κτήριο Β                  2613 613428 ΗΡΑΚΛΕΙΟ - Πεδιάδος 2               2810 300781
ΙΩΑΝΝΙΝΑ - ∆ιοικητήριο              26510 87215 ΜΥΤΙΛΗΝΗ - Πλ. Κωνσταντινουπόλεως 1               2251 352100

ΤΙΜΗ ΠΩΛΗΣΗΣ ΦΥΛΛΩΝ ΤΗΣ ΕΦΗΜΕΡΙ∆ΟΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
Σε έντυπη μορφή:

• Για τα Φ.Ε.Κ. από 1 έως 16 σελίδες σε 1 € προσαυξανόμενη κατά 0,20 € για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο ή μέρος αυτού.
•  Για τα φωτοαντίγραφα Φ.Ε.Κ. σε 0,15 € ανά σελίδα.

Σε μορφή DVD/CD:

Τεύχος Ετήσια έκδοση    Τριμηνιαία έκδοση     Μηνιαία έκδοση Τεύχος  Ετήσια έκδοση   Τριμηνιαία έκδοση     Μηνιαία έκδοση

Α΄ 150 € 40 € 15 € Α.Α.Π. 30 € -

Β΄ 300 € 30 € Ε.Β.Ι. -

Γ΄ 50 € Α.Ε.∆. -

Υ.Ο.∆.∆. 50 € ∆.∆.Σ. 200 € 20 €

∆΄ 110 € 30 € 100 €

•  Η τιμή πώλησης μεμονωμένων Φ.Ε.Κ. σε μορφή cd−rom από εκείνα που διατίθενται σε ψηφιακή μορφή και μέχρι 100 σελίδες, σε 5 € προσαυξανόμενη κατά 1 € ανά 50 σελίδες.

•  Η τιμή πώλησης σε μορφή cd−rom/dvd, δημοσιευμάτων μιας εταιρείας στο τεύχος Α.Ε.−Ε.Π.Ε. και Γ.Ε.ΜΗ. σε 5 € ανά έτος.

 ΠΑΡΑΓΓΕΛΙΑ ΚΑΙ ΑΠΟΣΤΟΛΗ Φ.Ε.Κ.: Τηλεφωνικά: 210 4071010 − fax: 210 4071011 − internet: http://www.et.gr

ΕΤΗΣΙΕΣ ΣΥΝ∆ΡΟΜΕΣ Φ.Ε.Κ.

Τεύχος Έντυπη μορφή Τεύχος Έντυπη μορφή

Α΄ 225 € Α.Ε.∆. 10 €

Β΄ 320 € Α.Ε.−Ε.Π.Ε. και Γ.Ε.Μ.Η. 2.250 €

Γ΄ 65 € ∆.∆.Σ. 225 €

Υ.Ο.∆.∆. 65 € Α.Σ.Ε.Π. 70 €

∆΄ 160 €

Α.Α.Π. 160 €

Ε.Β.Ι. 65 €

• Το τεύχος Α.Σ.Ε.Π. (έντυπη μορφή) θα αποστέλλεται σε συνδρομητές ταχυδρομικά, με την επιβάρυνση των 70 €, ποσό το οποίο αφορά τα
ταχυδρομικά έξοδα..

•Η καταβολή γίνεται σε όλες τις ∆ημόσιες Οικονομικές Υπηρεσίες (∆.Ο.Υ.). Το πρωτότυπο διπλότυπο (έγγραφο αριθμ. πρωτ. 9067/28.2.2005 2η
Υπηρεσία Επιτρόπου Ελεγκτικού Συνεδρίου) με φροντίδα των ενδιαφερομένων, πρέπει να αποστέλλεται ή να κατατίθεται στο Εθνικό Τυπογρα−
φείο (Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32 Αθήνα).

•Σημειώνεται ότι φωτοαντίγραφα διπλοτύπων, ταχυδρομικές Επιταγές για την εξόφληση της συνδρομής, δεν γίνονται δεκτά και θα
επιστρέφονται.

•Οι οργανισμοί τοπικής αυτοδιοίκησης, τα νομικά πρόσωπα δημοσίου δικαίου, τα μέλη της Ένωσης Ιδιοκτητών Ημερησίου Τύπου Αθηνών και Επαρχί−
ας, οι τηλεοπτικοί και ραδιοφωνικοί σταθμοί, η Ε.Σ.Η.Ε.Α, τα τριτοβάθμια συνδικαλιστικά Όργανα και οι τριτοβάθμιες επαγγελματικές ενώσεις δικαι−
ούνται έκπτωσης πενήντα τοις εκατό (50%) επί της ετήσιας ταχυδρομικής συνδρομής.

• Το ποσό υπέρ ΤΑ.Π.Ε.Τ. [5% επί του ποσού συνδρομής (τρέχον έτος + παλαιότητα)], καταβάλλεται ολόκληρο (Κ.Α.Ε. 3512) και υπολογίζεται
πριν την έκπτωση.

• Στην Ταχυδρομική συνδρομή του τεύχους Α.Σ.Ε.Π. δεν γίνεται έκπτωση.

Πληροφορίες  για δημοσιεύματα που καταχωρούνται στα Φ.Ε.Κ. στο τηλ.: 210 5279000.

Τα φύλλα όλων των τευχών της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως διατίθενται δωρεάν σε ηλεκτρονική μορφή στην
ιστοσελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου (www.et.gr)


		My certificate's MD5 digest can be verified at http://mysite.org
	2010-08-17T09:09:49+0300
	Athens, Ethniko Typografio
	Theodoros Moumouris
	Signed PDF (embedded)




